
 
 

 

 

 
 

C.U.P.: G11I22000280002 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTA la legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

VISTO  il Decreto Dirigenziale n. 506 del 01/10/2021 (BURC n. 97 del 04/10/2021) con il 
quale è stato approvato l’Avviso per la partecipazione alla Manifestazione di interesse 
“Programma Scuola Viva; 

VISTO il Progetto Scuola Viva - “Imparare Facendo" presentato da questa Istituzione 
Scolastica; 

VISTO  il Decreto Dirigenziale della Regione Campania, n. 263 del 31/05/2022, rettificato dal 
Decreto Dirigenziale n n.504 del 05/10/2022, con il quale il suddetto progetto è stato 
ammesso a finanziamento, per l’importo di € 49.934,87; 

VISTA  la sottoscrizione dell’Atto di Concessione da parte dell’Istituzione scolastica avvenuta in 
data 03/03/2023, prot.n. 1256; 

VISTE  le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 
Strutturali Europei2014/2020; 

VISTO  il Decreto Dirigenziale n. 504 del 05/10/2022 (BURC n. 84 del 10 Ottobre 2022),  
con il quale è stato approvato l’elenco dei progetti ammessi a finanziamento e in cui  
risulta essere inserito il progetto presentato dalla Direzione Didattica Statale di  
Baronissi; 

VISTE  le delibere n. 49 del Consiglio di Circolo del 29.03.2023 Formulazione di criteri per la 
selezione della figura di tutor nel progetto Scuola Viva “Imparare facendo”; n. 50 del 
Consiglio di Circolo del 29.03.202 Formulazione di criteri per la selezione della figura di 
attività di sostegno nel progetto Scuola Viva “Imparare facendo”; n. 51 del Consiglio di 
Circolo del 29.03.202 Formulazione di criteri per la selezione della figura di selezione 
alunni nel progetto Scuola Viva “Imparare facendo”  e la  delibera n. 57 del Consiglio di 
circolo del 05.04.2023 Formulazione di criteri per la selezione della figura di pubblicazioni 
finali nel progetto Scuola Viva “Imparare facendo”; 

RILEVATA  la necessità di utilizzare personale interno in qualità di selezione della figura di tutor, di 
attività di sostegno, di selezione alunni, di pubblicazioni finali nei limiti delle disponibilità 
e delle competenze rinvenute nell’ambito dell’istituto; 

VISTO il programma annuale 2023 approvato con delibera nr. 34 del 13 febbraio 2023 
del C.d.C.; 

CIRCOLO DIDATTICO DI BARONISSI
Viale Sandro Pertini, 2 – 84081 Baronissi (SA)

Tel. +39 089/828291  - fax +39 089/828286
Email saee01400b@istruzione.it PEC saee01400b@pec.istruzione.it

C.F. 80023960653 - Codice UFVGBY DirezioneDidatticaStatale
Baronissi





 
 

 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio P.A. 2023 del 23/03/2023 prot. n. 1806 ai sensi del 
D.I. n° 129 del 28/08/2018 “Regolamento recante Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”, del Progetto Scuola Viva 1 SA, 
della somma di € 49.934,87, corrispondente al finanziamento assegnato dalla Regione 
Campania; 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 2123 del 06/04/2023; 
ATTESO che sono spirati i termini per la presentazione delle istanze; 
VISTO il provvedimento di nomina della commissione prot. nr. 2279 del 17/04/2023, 
VISTO il verbale di valutazione istanze prot. nr. 2306 del 18 aprile 2023 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa alle figure di tutor, selezione alunni, attività 
di sostegno, pubblicazione risultati finali per il progetto di cui in premessa. 
Avverso il provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre 7 gg. 
dalla data di pubblicazione della presente. 
In mancanza di reclami, decorso il termine predetto, la graduatoria diverrà definitiva e si 
procederà con l’assegnazione degli incarichi. 
Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e  
amministrazione trasparente presenti sul sito web dell’istituto. 
Si allegano tabelle valutazione titoli. 

 
                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                      Paola Rosapepe 
           Documento firmato digitalmente ai sensi del  
                                   D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii e norme collegate 
 


		2023-04-18T13:23:31+0200
	PAOLA ROSAPEPE




